
UCHWAŁA nr  4
OGÓLNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW

SPÓŁKI DLA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY GRUNTOWEJ
W BIŁGORAJU

z dnia 14 kwietnia 2024 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego Spółki na 2024 r.

                Na podstawie §12 ust.1 pkt 7 Statutu Spółki Dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej w Biłgoraju Ogólne Zebrania Członków Spółki 
postanawia:

§1

Uchwala się  przedstawiony przez  Zarząd plan finansowy na 2024 r.  Spółki
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wynik głosowania:
głosowało ogółem: ……………………….
1) głosów „za” - ………………………….
2) głosów „przeciw” - …………………….
3) głosów wstrzymujących się - ………….


